ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                              Pinheiro Machado, 9 de janeiro de 2015.

Oficio Nº 004/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 337/2014

 Senhor Presidente

1. Atendendo o contido no documento em referencia, informamos o que
segue:

Vereador Luiz André Valente Gregório

Proposição Nº 062 e 063/2014 – As proposições foram encaminhadas a Secretaria
Municipal responsável, para atendimento assim que possível.

Proposição Nº 064/2014 – O proposto está em tratativas, inclusive com
acompanhamento desse Vereador.

Vereador Paulo Roberto Burgo Alves

Proposição Nº 092 a 100/2014 – As proposições foram encaminhadas a Secretaria
Municipal responsável, para atendimento, sendo que algumas já foram atendidas,
muito embora os altos índices pluviométricos têm causado grandes danos a malha
viária, de escoamento e até mesmo na rede de iluminação pública.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Vereador Renato Rodrigues

Proposição Nº 042/2014 – . Para que se possa dar atendimento ao solicitado na
proposição, roga-se ao nobre vereador, que seja mencionada a qual planta se refere,
na medida em que, uma construção deve possuir plantas específicas: baixa, elétrica,
etc...

Atenciosamente,

          José Felipe da Feira
            Prefeito Municipal